様式第４号（第７条関係）

年  月  日

 那須塩原市長 様

住所

氏名              ㊞

電話

空き家バンク利用契約媒介手数料補助金実績報告書

     年  月  日付け第   号で通知のあった空き家バンク利

用契約媒介手数料補助金について、那須塩原市空き家バンク利用契約媒介

手数料補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。

補 助 金 等 の 名 称  空き家バンク利用契約媒介手数料補助金

空 き 家 所 在 地  那須塩原市

補助金交付決定金額                円

転居日     年   月   日

媒介手数料支払日     年   月   日

添付書類

□当該空き家に転入し、又は転居した後の世帯全員の

住民票の写し

□媒介手数料の領収書の写し